
                                  

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Havarijní zdroj vytápění“ 
 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Havarijní zdroj vytápění“ 

 
Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo zakázky: P21V00000126 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

MUDr. Martin Gebauer, Ing. Kamila Onysko, Ing. Pavel Rydrych, Mgr. Lukáš Chalás, Ing. Miloš Kmeť, 

Václav Tomiczek, Bc. Jaroslav Brzyszkowski, Lubomír Szmek, Ing. Václav Polok, Ing. Radovan 

Horák.   

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

Seznam hodnocených nabídek: 

1. BOSS engineering, spol. s r.o. 

se sídlem Družstevní 184, Vícemilice, 685 01 Bučovice 

IČ: 03704271 

 

2. REMER, a.s. 

se sídlem Hřbitovní 429, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ:19015003 

 

3. CERGOMONT s.r.o. 

se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko 

IČ: 46993223 

 

Popis hodnocení:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


                                  

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena bez 

DPH 

Výsledné 

pořadí 

1 BOSS engineering, spol. s r.o. 7.296.433,- Kč 2 

2 REMER, a.s. 8.302.280,43 Kč 3 

3 CERGOMONT s.r.o. 6.666.666,- Kč 1 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: CERGOMONT s.r.o., se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko, IČ: 

46993223. 

 

V Třinci dne 10.9.2021 

    

 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 


		2021-09-10T16:37:11+0200
	Ing. Jiří Veverka




